de la Serralada de Marina, consistent en l’adquisició d’un vehicle nou, per a la flota 
de vehicles del col·lectiu de guarderia del Consorci del Parc de la Serralada de 
Marina, amb un pressupost base de licitació, formulat en termes de preus unitaris, 
de trenta-nou mil cinc-cents euros (39.500,00 €), IVA exclòs, més vuit mil dos-cents 
noranta-cinc euros (8.295,00 €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total de 
quaranta-set mil set-cents noranta-cinc euros (47.795,00 €), IVA inclòs. El vehicle 
objecte de contractació serà vehicle tot terreny 4x4, 4 portes, amb reductora, tipus 
pick-up. 

El preu unitari màxim de licitació s’estableix per l’import següent: 

Producte Unitats Import preu unitari 
màxim IVA exclòs

[...]

Atès que és procedent l’aprovació del Plec de Prescripcions Tècniques Particulars i 
del Plec de Clàusules Administratives Particulars que han de regir la present 
contractació. 

5. Atès que la despesa derivada d’aquesta contractació, per import de quaranta-set mil 
set-cents noranta-cinc euros (47.795,00 €), IVA inclòs, es farà efectiva amb càrrec a 

l’aplicació pressupostària G/1720/62400 del vigent pressupost del Consorci del Parc 
de la Serralada de Marina atès que hi ha crèdit hàbil i suficient. 

6. La present proposta es justifica en la circumstància que el vehicle és necessari per

[...]

Consorci del Parc de la Serralada de Marina, consistent en l’adquisició d’un vehicle 
nou, per a la flota de vehicles del col·lectiu de guarderia del Consorci del Parc de la 
Serralada de Marina, per un pressupost base de licitació, formulat en termes de preus 
unitaris, de trenta-nou mil cinc-cents euros (39.500,00 €), IVA exclòs, més vuit mil dos-
cents noranta-cinc euros (8.295,00 €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total de 
quaranta-set mil set-cents noranta-cinc euros (47.795,00 €), IVA inclòs. El vehicle 
objecte de contractació serà vehicle tot terreny 4x4, 4 portes, amb reductora, tipus 
pick-up. 

Pàgina 2
Codi Segur de Verificació (CSV): 869500d19beafddb21fe   Adreça de validació: https://seuelectronica.diba.cat

Document signat electrònicament.

[...]

Tercer.- PROCEDIR a la seva contractació mitjançant procediment obert simplificat 
sumari i adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació automàtic, en virtut d’allò que 
estableixen els articles 145, 146, 159.6 i concordants de la LCSP.  

Quart.- AUTORITZAR la despesa derivada d’aquesta contractació, per import de 
quaranta-set mil set-cents noranta-cinc euros (47.795,00 €), IVA inclòs, que es farà 
efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària G/1720/62400 del vigent pressupost 
del Consorci del Parc de la Serralada de Marina atès que hi ha crèdit hàbil i suficient. 

Cinquè.- PUBLICAR el corresponent anunci de la convocatòria de la licitació en el